
                                                                                                                                проєкт                                                                                                                                               

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Великодимерської  

селищної ради від 21 грудня 2023 року № 1807  LX-VIII 

«Про бюджет Великодимерської селищної  

територіальної громади Броварського району 

Київської області на 2024 рік» та додатків до нього 

 

Керуючись ст. 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1  ст. 26, ч. 1 с.59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська 

селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести наступні зміни до рішення  Великодимерської селищної ради від 21 грудня 

2023 року № 1807 LХ-VIІI  «Про бюджет Великодимерської селищної територіальної 

громади Броварського району Київської області на 2024 рік» та додатків: 

1.1. У   абзаці  другому  пункту  1   цифри   «401 794 181,00», «395 597 181,0»,  

«6 197 000,0»,   замінити    на   «501 484 744,87»,    «475 780 961,87», «25 703 783,0». 

1.2. У абзаці третьому пункту 1 цифри «401 794 181,0», «370 666 281,0», 

«31 127 900,0», замінити    на   «532 037 487,99»,    «410 380 248,29», «121 657 239,7».  

1.3. У  абзаці  четвертому  пункту  1  цифри   «24 930 900,0»   замінити    на   

«92 933 524,97». 

1.5. У  абзаці    п’ятому  пункту   1   цифри   «24 930 900,0»    замінити    на    

«92 933 524,97». 

1.6. У  пункті 5 цифри «204 141 800,0», замінити на «182 844 704,17». 

 

2.Доповнити пункт 7 словами «Отримані кошти до спеціального фонду місцевого 

бюджету згідно з відповідними пунктами частини першої статті 69, та частини  

першої статті 71 Бюджетного кодексу України спрямувати  на реалізацію заходів, 

відповідно до статті 70 та частини  другої статті 71 Бюджетного кодексу України».  

 

3.У абзаці п’ятому пункту 11 «15 березня 2023 року» змінити на «15 березня 2024 

року».  

 

4. Внести зміни у додатки 1, 2, 3, 5, 7 до рішення, виклавши їх у новій редакції. 

 

5. Управлінню фінансів Великодимерської селищної ради проводити фінансування 

видатків згідно з даним рішенням. 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

інвестицій  та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                            Олександр БОРСУК 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 08 жовтня 2024 року  

№              

 

 


